de.uvacrylic.com  PMMA-/AcrylFolie (UVTAC)
ONE-STOP Anbieter von technischen Kunststoffen
de.uvplastic.com
By focusing on advanced technologies, strict manufacturing steps, and perfect QC system,
Ü ber UVPLASTIC
2003

1 Produkt Code UVTAC: UVACRYLIC PMMA Folie
2 Oberfläche
G: glatt;
M: matt;
3 Dicke
45: 45 μm (Mikron);
50: 50 μm (Mikron);
75: 75 μm (Mikron);
125: 125 μm (Mikron);
ONE-STOP Anbieter von technischen Kunststoffen
4 Weiße Linie beim Falten
N: keine weiße Linie;
W: weiße Linie;
Beschreibung des Produkts
Modell Oberfläche Dicke [Mikron] Weiße Linie beim Falten
UVTAC-GG-75-W glatt/glatt 75μm(0.075mm) Ya
UVTAC-GM-75-W glatt/matt 75μm(0.075mm) Ya
UVTAC-GM-50-W glatt/matt 50μm(0.075mm) Ya
UVTAC-GM-45-N glatt/matt 45μm(0.075mm) keine
UVTAC-GM-125-N glatt/matt 125μm(0.125mm) Ya
Hauptmerkmale
Wie zu verwenden
Hervorragende Witterungsbeständigkeit
UVTAC-Acrylfolie blockiert mehr als 99% der